
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°, 17.715/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 07/04/2014 a Sra. MARCOS 
JOSE MIGUEL DA SILVA, Registro n°.4915, cargo de Agente 
Operacional VI -  Motorista de Saúde I, Nível “XIV-C”, efetivo, lotado no 
Gabinete do Prefeito desta Prefeitura Municipal, para assumir a função de 
confiança de Chefe da Seção de Mecânica, Lavagem e Lubrificação, com 
acréscimo de 60% do seu salário base, conforme Lei Complementar n°. 
57, artigo 62.

Prefeitura Municipal de Lo

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


